
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 июля 2016 года №80 
 

Об отмене постановления Администрации Нехаевского 
сельсовета Рыльского района Курской области от 

15.04.2013г.№19 «О правилах использования водных 
объектов для личных и бытовых нужд» 

 
 
 

Рассмотрев Представление Прокуратуры Рыльского района от 02.06.2016 
№108-2016 «Об устранении нарушений законодательства», Администрация 
Нехаевского сельсовета Рыльского района постановляет: 

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Нехаевского 
сельсовета Рыльского района Курской области от 15.04.2013 №19 «О Правилах 
использования водных объектов для личных и бытовых нужд». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 

И.о.Главы Нехаевского сельсовета                                      Н.С.Примакова 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
	КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ









